
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
90

7,
 2

0 
de

 s
et

em
br

o 
de

 2
01

6.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

PROCURA DORIA-G ER AL DE JUSTIÇA 

PORTARIA NL612, DE 18 DE JULHO DE 2016. 

Altera a designação da escala do plantão 

do MPDFT, junto ao segundo grau de 

jurisdição, no segundo semestre de 2016. 

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E 
TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar 

n
275,de 20 de maio de 1993, 

RESOLVE: 

Alterar o art. Io da Portaria n.° 565, de 29 de junho de 2016, que designa 

Membros do MPDFT para oficiarem no plantão junto ao segundo grau de jurisdição, 

passando a vigorar com os seus períodos de 23/07/16 a 24/07/16 e de 03/12/16 a 

04/12/16, alterados para as designações a seguir: 

"Art. 1°(...) 

MEMBROS PERÍODO DIAS DA SEMANA 

TÂNIA REGINA FERNANDES GONÇALVES PINTO(3) 
23/07/16 SÁBADO 

TÂNIA REGINA FERNANDES GONÇALVES PINTO(3) 
24/07/16 DOMINGO 

SELMA LEITE DO NASCIMENTO SAUERBRONN DE SOUZA (35) 
03/12/16 SÁBADO 

SELMA LEITE DO NASCIMENTO SAUERBRONN DE SOUZA (35) 

04/12/16 DOMINGO 

Dê-se ciência,\cumpra-se e publique-se. 

•. , \ '\ 1 \ 
LEONARDO ROSCQE BESSA 

G IPortilllPLANTÃO CRIMINAL 2a INSTÂNCIA - 201(11° Semest r e\Al le r aó Planlao de 2' Instancia - Dm Selma Lelle e Ian,a Regina doe 

iDHcaoaem ^/ nil MG 

Esta cópia conrere com o or'ç-nal 


